especificações contidas na dispensa de licitação n° 001/2022.  

BASE LEGAL: Art.24, II, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: Valor mensal de R$ 1.500,00 (hum mil e quinentos reais) pelo periodo de 11 (onze) meses, totalizando 

um valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut  e Func.das Atividades Administrativas.

[...]

A  contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Provedor de internet, de interesse 

da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA, conforme especificações contidas na licitação na 

modalidade Dispensa n° 002/2022.  

BASE LEGAL: Art.24, II, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: Valor mensal de R$ 218,00 (duzentos e dezoito reais) pelo periodo de 11 (onze) meses, totalizando um 

valor global de R$ 2.398,00 (dois mil, trezentos e noventa e oito reais).  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut  e Func.das Atividades Administrativas.

[...]

conforme especificações contidas na licitação na modalidade dispensa n° 003/2022.  

BASE LEGAL: Art.24, II, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: Valor mensal de R$ 1.600,00 (hum mil e sesicentos reais) pelo periodo de 11 (onze) meses, totalizando 

um valor global de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut  e Func.das Atividades Administrativas.

[...]

web site na forma da LC 131/2009 e Lei n° 12.527/2011, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Alto Alegre do Maranhão - MA, conforme especificações contidas na licitação na modalidade Dispensa n° 

004/2022.  

BASE LEGAL: Art.24, II, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: Valor mensal de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) pelo periodo de 11 (onze) meses, totalizando 

um valor global de R$ 13.200,00 (doze mil reais).  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão

[...]

contidas na licitação na modalidade Dispensa n° 005/2022.  

BASE LEGAL: Art.24, II, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: Valor mensal de R$ 1.500,00 (hum mil e cinquenta reais) pelo periodo de 11 (onze) meses, totalizando 

um valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut  e Func.das Atividades Administrativas.